«Mirabilibus factis, quae de ea refers, non adeo moveor, verum magno

pere afficior sanctimonia, quam in ea reluxisse asseris, propterea Bea

tificationis causa Sororis huius debet quantocius introduci ». 

Quam recte hic Sanctus iudicaverit, iuridica acta processus eviden

ter manifestant. Summa humilitas, summus animi candor ac simplicitas, 

summum paupertatis studium, summa caritas sive erga Deum, sive erga 

proximos, summa regularum omnium vel minimarum Instituti obser

vantia, quae a tirocinio ad mortem usque nullam passa sunt defectio

nem, iugi progressione, eam ad sanctitatis fastigium adduxerunt. Ete

nim divinis benedictionibus praeventa, a teneris unguiculis numquam 

a pietatis operibus, vel in laboribus quibus ad levandam pro suo posse 
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familiae paupertatem incumbebat, animum extrahebat. Vicennis Fran

ciscanum Missionalium Mariae Institutum ingressa perpetuisque votis 

nuncupatis, anno 1944 ad Sinicas missiones, uti martyrii desiderio in

censa vehementer optaverat, fuit missa. Sequenti anno, die 7 Aprilis, 

morbo attacta, qui orphanotrophium, cui assistebat, invaserat, inno-

centissimum spiritum placidissime Deo reddidit. 

Sanctitatis fama, caelestibus, ut videtur, signis comprobata Sanc-

tique Pii decimi accedente praecepto, Institutum impulit ut canonicae 

inquisitiones, Ordinariorum prius, Apostolica dein auctoritate, pera-

gerentur. Quibus consummatis die 25 Iulii anno 1923 Beatificationis 

causa fuit introducta, virtutes heroicae die 28 Februarii anno 1932 a 

Pío XI fel. rec, duo vero miracula a Ssmo D. N. Pio Papa XII, die 19 

mensis huius, fuere approbata. 

Ut autem iuridice constet Sacram hanc Rituum Congregationem 

omnia peregisse, quae seu a sacris canonibus, seu ab eius probata praxi 

praecipiantur ad Beatificationem, sapienter constitutum est ut tota 

Congregatio, actis omnibus perpensis, declaret suam esse mentem Tuto 

procedi posse ad sollemnem Beatificationem. Hoc autem factum est; 

omnes enim Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consul

tores unanimi suffragio edixerunt : Tuto procedi potest ad Venerabilis 

Mariae Assumptae Ballotta Beatificationem. Quod suffragium Beatis

simus Pater benigne hodie ratum habuit et confirmavit. 

Hoc autem decretum promulgari atque in acta S. Rituum Congre

gationis referri necnon Apostolicas Litteras sub Piscatoris anulo de 

sollemnibus Beatificationis in Vaticana Patriarchali Basilica quan

documque celebrandis, Summus Pontifex expediri mandavit.